
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK JAWA BARAT II
KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA CIBITUNG

JALAN TEUKU UMAR KM. 44, KAWASAN INDUSTRI GOBEL, TELAGAASIH, CIKARANG BARAT, BEKASI 17530
 TELEPON (021) 88336315; FAKSIMILE (021) 88336314; LAMAN www.pajak.go.id

 LAYANAN INFORMASI DAN PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200
 SUREL pengaduan@pajak.go.id; informasi@pajak.go.id

PENGUMUMAN LELANG
NOMOR PENG-7/KPP.2213/2024

Kantor Pelayanan Pajak (KPP) Pratama Cibitung melalui Kantor Pelayanan Kekayaan

Negara dan Lelang (KPKNL) Bekasi akan menyelenggarakan penjualan dimuka umum atau lelang

barang sitaan pajak, yaitu:

No. Objek Lelang Uang Jaminan Nilai Limit

1.

Sepeda Motor Honda Beat

Nomor B 5948 TJR, Tahun 2022, Warna Biru Hitam

BBM: Bensin, Nomor Rangka:

MH1JM8114NK857698, Nomor Mesin: JM81E1858530

Rp2.500.000,00 Rp9.580.900,00

yang akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Kamis, 18 Juli 2024

waktu : pukul 16.30 WIB (Waktu Server)

tempat : Kantor Pelayanan Pajak Pratama Cibitung

Kawasan Industri Gobel, Jl. Teuku Umar KM. 44

Telaga Asih, Cikarang Barat, Kab. Bekasi.

Informasi mengenai pengumuman lelang yang lebih terperinci dapat diakses melalui

pranala www.lelang.go.id atau dapat menghubungi Jurusita (Sonny Christya Adi/ 081325171758)

dan/atau Kepala Seksi Pemeriksaan, Penilaian, dan Penagihan (Irma Febriani/081210631087).

Ditetapkan di Bekasi

pada tanggal 4 Juli 2024

Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Pratama Cibitung

Ditandatangani secara elektronik
Dwi Amiarsih

C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@KopSurat]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@KopSurat]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@KopSurat]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@AlamatOrganisasi]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@AlamatOrganisasi]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@AlamatOrganisasi]
C:\\Users\\dekya\\Downloads\\[@AlamatOrganisasi]
file:///C:\\Users\\817932592\\Downloads\\%5b@NomorND%5d
http://www.lelang.go.id
file:///C:\\Users\\817932592\\Downloads\\%5b@TanggalND%5d
file:///C:\\Users\\817932592\\Downloads\\%5b@penandatangan%5d
file:///C:\\Users\\817932592\\Downloads\\%5b@penandatangan%5d
file:///C:\\Users\\817932592\\Downloads\\%5b@NamaPejabat%5d

		2024-07-04T06:20:11+0000




